
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУРНО 

– ЛИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Приказ 

   30.08.2023                                                                                                                        №  117/6   - ОД 

Об утверждении Плана ВСОКО, включая ВШК  на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», решением педагогического совета от 30.08.2023 №1, с целью соответствия 

образовательных результатов требованиям образовательных стандартов и обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности организаций 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План ВСОКО, включая ВШК  на 2023-2024 учебный год (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор____________ Павлова Т.В. 


